
ES Prohlášení o shodě

         My:                                  ELVOS s.r.o.
                                                 Obřanská 593
                                                 664 01 Bílovice nad Svitavou                                                           
                                                 IČ 47900423
                                                
                                                 tímto prohlašujeme,   

 
             že následně označené zařízení na základě jeho koncepce a konstrukce, stejně jako námi do oběhu
uvedené provedení, odpovídá příslušným základním bezpečnostním požadavkům nařízení vlády. Při námi
neodsouhlasených změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost.
          
                       
 Název: Orientační zvukový modul
 Typ: ELVOS OZM
 Napájení síť : 230V / 50Hz
 Napájení mn.: 12V DC (10 až 16V) nebo 24V (15 až 35 V)
 Příkon: 0,5 VA v klidu, při hlášení max. 2W 
 Třída bezpečnosti: II.
 Krytí : IP64

  Výrobce:                          ELVOS s.r.o., Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou, IČO 47900423

Orientační zvukový modul je elektronické akustické zařízení používané jako informační nebo orientační 
zařízení pro nevidomé, zabudované do plastové skříňky. Majáček akustického hlášení je spouštěn pomocí  
dálkového ovladače. 

  Příslušná nařízení vlády: 
 č.17/2003 Sb., (Směrnice 73/23 EWG v platném znění)
 č.18/2003 Sb., (Směrnice 89/336 EWG v platném znění)

  Použité harmonizované normy, národní normy a technické specifikace: 
 ČSN EN 60065:2003
 ČSN EN 55103-1:1998
 ČSN EN 61000-6-3 

Výrobek je za podmínek obvyklého a určeného použití bezpečný .

 Při posuzování shody bylo postupováno podle §12, odst. 3j), zákona č.22/1997 Sb. v platném znění. 

  

 V Bílovicích dne 5.1.2022          Ing. Jiří Mareček, ředitel
  -----------------------------   --------------------------------------------------              -------------------------------------
   Místo vydání, datum     Jméno a funkce odpovědné osoby                       Podpis 
 


	ES Prohlášení o shodě
	
	Název: Orientační zvukový modul
	Typ: ELVOS OZM
	Napájení síť : 230V / 50Hz
	Napájení mn.: 12V DC (10 až 16V) nebo 24V (15 až 35 V)
	Příkon: 0,5 VA v klidu, při hlášení max. 2W
	Třída bezpečnosti: II.
	Krytí : IP64
	


